
 

 

Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, 

Essex, SS74PW, England. 

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com 

 

POWDER PUMP SPECIFICATION PUMPKIN 

 

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: Spray E840T 

PRODUCT BARCODE: Spray 5060931890601 

 

This Product is manufactured from the following ingredients 

 

GB Edible lustre colour 

Ingredients: anti-caking agent: E551 silica, colour: E172 (iron oxide and iron hydroxide), E124 

(Ponceau 4r), E102 (Tartrazine). E124, E102 may have an adverse effects on the activity and 

attention in children. Maximum dosage: 2kg/kg. For food use. Best before 31-12-2031. 

Storage: store in a dark place. 

 

NL Eetbare glanskleurstof 

Ingrediënten: antiklontermiddel: E551 siliciumdioxide, kleurstof: E172 (ijzeroxide en 

ijzerhydroxide), E124 (Ponceau 4r), E102 (tartrazine). E124 en E102 kunnen een negatief 

effect hebben op de activiteit en aandacht van kinderen. Maximale dosering: 2 kg/kg. Voor 

gebruik in levensmiddelen. Ten minste houdbaar tot 31-12-2031. Bewaring: op een donkere 

plaats bewaren. 
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ES Colorante comestible brillante 

Ingredientes: antiaglomerante: E551 sílice, colorantes: E172 (óxido de hierro e hidróxido de 

hierro), E124 (Ponceau 4r), E102 (tartrazina). E124 y E102 pueden tener efectos adversos 

sobre la actividad y la atención de los niños. Dosis máxima: 2 kg/kg. Para uso alimentario. 

Consumir preferentemente antes del 31-12-2031. Almacenamiento: conservar en un lugar 

oscuro. 

 

DE. Lebensmittelfarbe 

Zutaten: Trennmittel: E551 Siliciumdioxid, Farbstoffe: E172 (Eisenoxid und Eisenhydroxid), 

E124 (Ponceau 4r), E102 (Tartrazin). E124 und E102 können die Aktivität und 

Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen. Maximale Dosierung: 2 kg/kg. Für 

Lebensmittel. Mindestens haltbar bis 31.12.2031. Lagerung: An einem dunklen Ort lagern. 

 

FR. Colorant alimentaire brillant 

Ingrédients : anti-agglomérant : E551 silice, colorants : E172 (oxyde de fer et hydroxyde de 

fer), E124 (Ponceau 4r), E102 (Tartrazine). E124, E102 peuvent avoir des effets indésirables 

sur l'activité et l'attention des enfants. Dosage maximal : 2 kg/kg. Pour usage alimentaire. À 

consommer avant le 31-12-2031. Conservation : à conserver dans un endroit sombre. 

 

PL Jadalny barwnik z połyskiem 

Składniki: substancja przeciwzbrylająca: E551 krzemionka, barwniki: E172 (tlenek żelaza i 

wodorotlenek żelaza), E124 (Ponceau 4r), E102 (tartrazyna). E124, E102 mogą mieć 

niekorzystny wpływ na aktywność i uwagę dzieci. Maksymalna dawka: 2 kg/kg. Do stosowania 

w żywności. Najlepiej spożyć przed 31-12-2031. Przechowywanie: przechowywać w ciemnym 

miejscu. 

 

 DK Spiselig glansfarve 

Ingredienser: antiklumpningsmiddel: E551 silica, farvestof: E172 (jernoxid og jernhydroxid), 

E124 (Ponceau 4r), E102 (tartrazin). E124 og E102 kan have en negativ indvirkning på børns 

aktivitet og opmærksomhed. Maksimal dosering: 2 kg/kg. Til fødevarebrug. Bedst før 31-12-

2031. Opbevaring: Opbevares mørkt. 

 

FI Syötävä kiiltävä väri 

Ainesosat: paakkuuntumisenestoaine: E551 piidioksidi, väri: E172 (rautaoksidi ja 

rautahydroksidi), E124 (Ponceau 4r), E102 (tartratsiini). E124, E102 voivat vaikuttaa 



haitallisesti lasten aktiivisuuteen ja keskittymiskykyyn. Enimmäisannos: 2 kg/kg. 

Elintarvikekäyttöön. Parasta ennen 31.12.2031. Säilytys: säilytä pimeässä paikassa. 

 

IT. Colorante alimentare lucido 

Ingredienti: agente antiagglomerante: E551 silice, coloranti: E172 (ossido di ferro e idrossido 

di ferro), E124 (Ponceau 4r), E102 (Tartrazina). E124, E102 possono avere effetti negativi 

sull'attività e l'attenzione dei bambini. Dosaggio massimo: 2 kg/kg. Per uso alimentare. Da 

consumarsi preferibilmente entro il 31-12-2031. Conservazione: conservare in un luogo buio. 

 

 

SE. Ätbar glansfärg 

Ingredienser: klumpförebyggande medel: E551 kiseldioxid, färgämnen: E172 (järnoxid och 

järnhydroxid), E124 (Ponceau 4r), E102 (tartrazin). E124, E102 kan ha negativa effekter på 

barns aktivitet och uppmärksamhet. Maximal dosering: 2 kg/kg. För livsmedelsbruk. Bäst före 

31-12-2031. Förvaring: förvaras på mörk plats. 

 

This product is suitable for vegans and vegetarians, halal suitable, Kosher certified.                 

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 

231/2012 

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in 

Directive 1169/2011 

Country of origin: United Kingdom 

 

Signed………………………………………. A.D. Tinsley 

Dated 07/03/2026 

 

     

 

 


